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Lähtökohdat ja tavoitteet 
 
Asemakaavan muutos on tullut vireille alueen maanomistajien hakemuksesta. 
Kaupunginhallitus on päättänyt 11.6.2018 § 103 asemakaavan muutoksen 
laatimisen aloittamisesta. Tavoitteena on muuttaa suunnittelualueen 
asemakaavaa siten, että rakennusoikeuden ja kerrosten määrää tarkistetaan 
mahdollistaen nykyiset rakennukset korvaava uudisrakentaminen. 
Yhdyskuntavaliokunta on 4.9.2018 § 81 asettanut hankkeelle seuraavat 
asemakaavan muutosta koskevat suunnittelutavoitteet, joiden pohjalta 
rakennusoikeuden määrä, kerroksisuus sekä kaupunkikuvalliset ratkaisut 
määrittyvät suunnitteluprosessissa: 

 rakentamisen määrän ja rakennusten korkeuden tulee sopeutua 
ympäröivään kaupunkirakenteeseen, 

 rakentamisen tulee luoda viihtyisää ja korkealaatuista ympäristöä, 
 asuntojakauman tulee olla monipuolinen, 
 rakentamisen painopisteen tulee olla Asematien reunalla ja se on 

toteutettava katutilaa selkeästi rajaavana lamelliratkaisuna, 
 Asematien puoleisten julkisivujen pääasiallinen materiaali tulee olla 

punatiili, 
 autopaikoitus järjestetään pääosin rakenteellisesti. Paikoitukseen 

johtavat ajoyhteydet tulee toteuttaa korkeatasoisesti, 
 ajoneuvoliittymät osoitetaan Asematielle sekä 
 alueen hyväkuntoista puustoa ja Bredantiehen rajautuva avokallio tulee 

säilyttää. 
 

Hanketta koskeva osallistumis- ja arviointisuunnitelma on päivätty 18.10.2018. 
Asemakaavoituksen vireilletulosta on ilmoitettu 18.10.2018 kaupungin 
ilmoitustaululla ja internetsivuilla sekä Kaunis Grani -lehdessä. 
Naapurikiinteistöjen omistajille ja haltijoille on lähetetty kirjeet asemakaavan 
vireilletulosta. 
 
Suunnittelualueen kuvaus ja nykytilanne 
 
Suunnittelualue käsittää 4. kaupunginosan korttelin 49 tontit 22 ja 23 osoitteissa 
Asematie 10 ja Asematie 12–14. Alueen pinta-ala on noin 1 ha. Molemmat tontit 
ovat yksityisessä omistuksessa. 
 
Alue sijoittuu Asematien, Bredantien ja Välitien rajaamalle alueelle. 
Suunnittelualueen länsipuolella on pientaloasutusta ja kaakkoispuolella 
kerrostaloja. Asematien pohjoispuolella sijaitsee kaksi kerrostaloa, pientaloja, 
puistoalue, nuorisotalo ja Uusi Paviljonki. Tontilla 22 on yksi ja tontilla 23 kaksi 
kerrostalorakennusta, jotka ovat rakentuneet arviolta 1970. Rakennus- ja 
huoneistorekisterin mukaan suunnittelualueella sijaitsevien rakennusten 
kerrosala on yhteensä 5 471 k-m², jolloin kaavan mukainen rakennusoikeus on 



ylitetty noin 300 k-m²:llä. Asuinkerrosten lisäksi rakennuksissa on ns. 
maanpäällinen kellari. 
 
Kaavatilanne 
 
Uudenmaan maakuntakaavassa (8.11.2006) suunnittelualue on osoitettu 
taajamatoimintojen alueeksi. Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvistamassa 
Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu taajamatoimintojen 
alueeksi, jolla on tiivistettävän alueen kehittämisperiaatemerkintä. 
 
Uusimaa-kaava 2050:ssä (Helsingin seudun vaihemaakuntakaava) suunnittelualue 
kuuluu pääkaupunkiseudun ydinvyöhykkeeseen. Uudenmaan maakuntavaltuusto 
hyväksyi Uusimaa-kaava 2050 –kokonaisuuden 25.8.2020 ja maakuntahallitus 
päätti sen voimaantulosta 7.12.2020. Helsingin hallinto-oikeus on kieltänyt 
välipäätöksellään maakuntavaltuuston päätöksen täytäntöönpanon kaavasta 
jätettyjen valitusten perusteella. Täytäntöönpanokielto aiheuttaa sen, että 
Uusimaa-kaava 2050 ei ole voimassa. 
 
Kauniaisten kaupunginvaltuuston 13.12.2004 hyväksymässä maankäytön 
yleissuunnitelmassa 2004 (MASU 2) suunnittelualue on osoitettu 
kerrostalovaltaiseksi alueeksi (AK). 
 
Suunnittelualueella ovat voimassa sisäasiainministeriön 12.11.1964 vahvistama 
asemakaava (Ak 33) ja sisäasiainministeriön 28.10.1969 vahvistama asemakaava 
(Ak 48). Tontit 22 ja 23 ovat osoitettu asuinkerrostalojen korttelialueeksi (AK). 
Tontin 22 pinta-ala on 3 701 m² ja sille on osoitettu rakennusala vain 
asuinhuoneistoja sisältävälle rakennukselle ja rakennusoikeutta kolmeen 
kerrokseen (III) 2 156 k-m². Tontin 23 pinta-ala on 6 595 m² ja sille on osoitettu 
kaksi rakennusalaa vain asuinhuoneistoja sisältäville rakennuksille. 
Rakennusoikeus on osoitettu toisessa rakennusalassa kolmeen (III) ja toisessa 
kahteen (II) kerrokseen. Tontin kokonaisrakennusoikeus on 3 025 k-m². 
Molemmilla tonteilla varsinaisten asuinkerrosten lisäksi alimmaiseksi saa 
rakentaa enintään 2,1 metriä korkeita huonetiloja talon omaan käyttöön, kuten 
taloustiloja ja autotalleja. Asuntojen lukumäärää ei ole tonteilla rajoitettu, mutta 
kaavat edellyttävät, että asuntojen keskimääräisen suuruuden on oltava 
vähintään 70 m². Asematien ja Bredantien vastaiselle rajalle on osoitettu 
istutettava tontin osa, joka on pidettävä puistomaisessa kunnossa. Ote 
Kauniaisten asemakaavojen yhdistelmäkartasta on oheismateriaalina. 
 
Asemakaavan muutoksen yleisperustelu ja kuvaus 
 
Kauniaisten kaupunginvaltuuston 21.9.2015 hyväksymässä Kauniaisten 
maankäytön ja asumisen kehityskuva 2015:ssa suunnittelualue on osoitettu 
tehostettavana ja tiivistettävänä sekä ajanmukaisuuden arviointitarpeen 
kohteena. Kohde kuuluu kehityskuvan ohjeellisessa priorisoinnissa ensimmäiseen 
luokkaan; asemanseudun välittömässä läheisyydessä sijaitsevat kohteet sekä 
kaupungin palveluiden kannalta oleelliset tai kiireelliset hankkeet. 
 
Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan alueella sijaitsevat nykyiset 
kerrostalot korvaava uudisrakentaminen. Alueen maanomistaja ei pidä vanhojen 
asuinrakennusten saneeraamista taloudellisesti kannattavana. Korvaava 
uudisrakentaminen tiivistää kaupunkirakennetta kaupungin pääkadun varressa ja 
raideliikenneaseman välittömässä läheisyydessä. Lisääntyvän asukasmäärän 
kautta hanke tukee myös keskustan elinvoimaisuutta ja palveluiden kehittymistä. 
Hanke vastaa osaltaan kaupungin strategiaan (elinvoimainen ja vihreä 



kävelykaupunki) sekä kehityskuvan maankäytöllisiin ja kaupunkirakenteellisiin 
tavoitteisiin. 
 
Asemakaavan muutos perustuu Ahlman Arkkitehdit Arkitekterin laatimaan 
viitesuunnitelmaan, jota on työstetty kaupungin ohjauksessa. 
Viitesuunnitelmassa on otettu huomioon hankkeelle asetetut 
suunnittelutavoitteet. Suunnitteluratkaisussa alueella sijaitsevat kolme 
kerrostalorakennusta korvataan kahdella kadunsuuntaisella ja katutilaa selkeästi 
rajaavalla lamellityyppisellä kerrostalorakennuksella. Suunniteltujen 
rakennusmassojen hahmoa on kevennetty rikkomalla kerroksisuutta ylimmissä 
kerroksissa. Rakennusten kerrosluku (neljästä viiteen) ei poikkea oleellisesti 
suunnittelualueella olemassa olevien tai lähialueen muiden kerrostalojen 
kerrosluvuista. Suunnittelualueella olemassa olevat rakennukset ovat 
hahmoltaan pääosin nelikerroksisia (maanpäällinen kellari ja kolme 
asuinkerrosta), pohjoisin rakennus on kolmikerroksinen (maanpäällinen kellari ja 
kaksi asuinkerrosta). Rakennusten alin kerros on suunniteltu toteutettavaksi 
nykyisen kaltaisesti pääosin asukkaiden yhteistiloina, sillä katualueen 
läheisyydestä ja maastonmuodoista johtuen alin kerros ei ole kadunpuoleisella 
osalla järkevästi hyödynnettävissä viihtyisään ja korkealaatuiseen asuinkäyttöön. 
Alimman kerroksen julkisivun visuaalista ilmettä kevennetään ja 
yhdenmukaistetaan asuinkerroksiin nähden aukotuksilla, materiaalivalinnoilla ja 
muilla arkkitehtonisilla keinoilla. Rakennusten Asematien puoleisten julkisivujen 
päämateriaali on punatiiltä.  
 
Asumisen vaatimat pysäköintipaikat sijoitetaan pihakannen alaiseen 
pysäköintilaitokseen, jolloin alueelle jää runsaasti tilaa leikki- ja oleskelualueille. 
Lisäksi rakentamisen painottuminen suunnittelualueen kadunpuoleiseen osaan 
mahdollistaa olemassa olevan kasvillisuuden säilyttämisen rakennusalojen 
ulkopuolella alueen lounaisosissa. Sisäänajo pysäköintilaitokseen on 
toiminnallisista ja kaupunkikuvallisista syistä esitetty suunnittelutavoitteista 
poiketen Bredantieltä likimain nykyisen ajoneuvoliittymän kohdalta, jolloin 
ratkaisulla vältytään raskaiden ramppirakenteiden toteuttamiselta. 
Pysäköintilaitoksen ajoyhteydestä on laadittu liikenteellinen toimivuustarkastelu. 
Maanalaisen sisäänajon osoittaminen Bredantieltä ei vaaranna Bredantiehen 
rajautuvan avokallion säilymistä, sillä se jää näkyviltä osin rakentamisen 
ulkopuolelle. 
 
Vieraspysäköinti on esitetty toteutettavaksi maantasopysäköintinä siten, että 
pihakannelle ei osoiteta pysäköintipaikkoja. Maantasopysäköinnille on osoitettu 
alue suunnittelualueen länsireunassa, johon on ajoyhteys Asematieltä. 
Maantasopysäköinnille osoitetun piha-alueen korkeusasemaa ei ole tarkoitus 
muuttaa oleellisesti, vaan liittyminen naapurin rajalla voidaan tehdä nykyisen 
korkomaailman pohjalta. 
 
Asemakaavan muutosluonnos 
 
Asemakaavan muutosluonnos oli nähtävillä MRA 30 §:n mukaisesti 20.2.-
20.3.2020, jolloin siitä jätettiin 4 lausuntoa ja 3 kirjallista mielipidettä. 
 
Rakennusvaliokunta esitti lausunnossaan suunnitellun rakentamisen länsipäädyn 
korkeuden tarkastelua suhteessa viereisten pientalojen korkeuksiin. Lisäksi 
rakennusvaliokunta toivoi tarkempia asuntojen kokojakaumaa koskevia 
määräyksiä, jotta voidaan varmistua, että alueelle toteutuu riittävä määrä 
perheasuntoja. Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) esitti 
lausuntonaan suunnitellun rakentamisen vaativan johtosiirtoja alueella. Caruna 



Espoo Oy totesi lausunnossaan sähkön käytön kasvavan alueella kaavan myötä, 
mikä edellyttää uusia kaapelointeja ja puistomuuntamon. Lisäksi Caruna Espoo 
Oy esitti muuntamovarauksen osoittamista suunnittelualueelle. Länsi-
Uudenmaan pelastuslaitos otti lausunnossaan kantaa mm. rakennusten 
varatiejärjestelyihin ja pelastustoiminnan vaatimusten huomioon ottamiseen 
suunnittelussa. Saapuneissa mielipiteissä otettiin kantaa mm. suunnitellun 
rakentamisen korkeuteen ja asuntojakaumaan, pihojen korkeusasemiin, puuston 
säilymiseen ja vanhojen rakennusrunkojen hyödyntämiseen uudisrakentamisessa. 
 
Asemakaavan muutosehdotusta varten laadittiin selvitykset melusta, 
ilmanlaadusta, hulevesien hallinnasta sekä suunnitellun rakentamisen 
varjostusvaikutuksista. Jatkosuunnittelussa tutkittiin yhdyskunta- ja 
rakennusvaliokunnan esittämät rakennusten kattokorkeus- ja 
asuntojakaumatarkastelut ja viitesuunnittelua tarkennettiin luonnoksesta saadun 
palautteen perusteella. Suunnitelman perusratkaisu pysyi jatkosuunnittelussa 
ennallaan. 
 
Tarkentuneen suunnittelun, laadittujen selvitysten ja saadun palautteen 
perusteella asemakaavan muutosta päivitettiin seuraavasti: Maanpäällisen 
pysäköintialueen aluerajausta laajennettiin etelään, jotta pysäköinnin 
toteuttamisratkaisuun saatiin väljyyttä. Asemakaavaehdotukseen lisättiin 
määräykset julkisivujen ja parvekkeiden melusuojauksesta, melun 
huomioimisesta asuntojen sijoittelussa sekä ilmanlaatua ja hulevesien käsittelyä 
koskevia määräyksiä. Lisäksi ehdotukseen lisättiin mm. piha-alueiden ja 
maanpäällisten pysäköintipaikkojen sekä muuntamotilojen toteuttamista 
koskevia määräyksiä. Piha-alueiden toteuttamista koskevien määräysten 
tarkoituksena on varmistaa toiminnallisesti yhtenäiset piha-alueet sekä 
suunnittelualueen pihojen luonnollinen liittyminen naapuritontteihin. 
Autopaikkojen maisemoinnista annetun määräyksen tarkoituksena on niin ikään 
varmistaa maisemallisesti hallittu liittyminen tontin rajalla. Kaupunkikuvallisista ja 
toiminnallisista syistä johtuen muuntamotilat ohjattiin kaavamääräyksellä 
integroitavaksi osaksi rakennuksia. Asuntojen kokojakaumaa koskevaa määräystä 
tarkennettiin monipuolisen asuntotuotannon turvaamiseksi. Lisäksi julkisivuista ja 
rakennustavasta annettuja määräyksiä tarkennettiin arkkitehtonisesti 
korkeatasoisen ja ympäristöönsä sopivan rakentamisen saavuttamiseksi. 
Kaavakarttaan ja määräyksiin tehtiin teknisluonteisia tarkistuksia. Asemakaavan 
muutosehdotukseen ei sisältynyt tonttijaon muutosta, sillä se katsottiin 
tarkoituksenmukaisemmaksi laatia vasta hankkeen toteutussuunnitteluvaiheessa. 
Kaava edellyttää erillisen tonttijaon laatimista asemakaavan voimaantulon 
jälkeen. 
 
Asemakaavan muutosehdotus 
 
Yhdyskuntavaliokunta päätti kokouksessaan 6.10.2020 § 105 esittää 
kaupunginhallitukselle, että se asettaa asemakaavan muutosehdotuksen 
nähtäville seuraavalla asuntojakaumaa koskevan määräyksen päivityksellä: 
Tontille toteutettavien asuntojen huoneistoalasta (h-m²) yhden asuinhuoneen 
asuntojen yhteenlaskettu huoneistoala saa olla enintään 25 % sekä kolmen 
asuinhuoneen ja sitä suurempien perheasuntojen yhteenlasketun huoneistoalan 
(h-m²) on oltava vähintään 50 %. (Pohjaesityksessä perheasuntoja edellytettiin 
toteutettavaksi vähintään 40 % huoneistoalasta.) Kaupunginhallitus käsitteli 
kaavaehdotusta 9.11.2020 § 210 ja päätti palauttaa asian valmisteluun siten, että 
päätöksenteon tueksi saadaan asemakaavaesitystä vastaava uusi havainnekuva. 
 



Asemakaavaehdotuksen havainnemateriaalia päivitettiin kaupunginhallituksen 
päätöksen mukaisesti kahdella näkymäkuvalla Asematieltä. Lisäksi selostuksen 
liitteinä oleviin meluselvityskarttoihin lisättiin otteet kolmiulotteisista 
melukartoista. Asemakaavan muutosehdotusta tarkistettiin kaupunginhallituksen 
palautuspäätöksen jälkeen rakennusalojen rajauksen osalta kaventamalla 
viisikerroksisia osia kadun puolella. Rakennusalojen rajausten tarkistuksella 
varmistetaan viisikerroksisten rakennusosien viitesuunnitelman mukainen ja 
aiempaa kaavaesitystä kevyempi toteutus. Lisäksi kaavamääräyksiä päivitettiin 
julkisivumääräysten osalta. Määräyksellä edellytetään, että ylimmän kerroksen 
julkisivujen värityksen sekä käsittelyn tai materiaalin tulee poiketa rakennuksen 
päämassasta. Ylimmän kerroksen päämassasta eroava käsittely keventää ja 
elävöittää muutoin visuaalisesti voimakkaiden punatiilisten rakennusten ilmettä. 
Edellä mainittujen muutosten lisäksi kaavakarttaan tehtiin teknisiä tarkistuksia. 
 
Yhdyskuntavaliokunta päätti kokouksessaan 1.12.2020 § 126 esittää 
kaupunginhallitukselle, että se asettaa asemakaavan muutosehdotuksen 
nähtäville seuraavin muutoksin: Tontille toteutettavien asuntojen 
huoneistoalasta (h-m²) yhden asuinhuoneen asuntojen yhteenlaskettu 
huoneistoala saa olla enintään 25 % sekä kolmen asuinhuoneen ja sitä 
suurempien perheasuntojen yhteenlasketun huoneistoalan (h-m²) on oltava 
vähintään 50 %. (Pohjaesityksessä perheasuntoja edellytettiin toteutettavaksi 
vähintään 40 % huoneistoalasta.) Lisäksi valiokunta esitti kaavamääräyksiä 
täydennettävän siten, että alueelle tulee istuttaa riittävän suuria puita 
kaadettavien tilalle. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli asemakaavan muutosehdotusta 7.12.2020 § 223 ja 
päätti asettaa asemakaavaehdotuksen nähtäville seuraavin muutoksin: 
Asuntojakaumaa koskevaa määräystä muutettiin siten, että kolmen 
asuinhuoneen ja sitä suurempien perheasuntojen yhteenlasketun huoneistoalan 
on oltava vähintään 50 % tontille toteutettavien asuntojen huoneistoalasta. 
Lisäksi korvaavia istutuksia koskevan määräyksen sanamuotoa tarkistettiin 
seuraavasti: Alueen kasvillisuutta tulee täydentää istuttamalla alueelle puita ja 
pensaita. Vehreämmän katunäkymän saavuttamiseksi puita ja istutuksia on 
sijoitettava erityisesti Asematien varrelle. Samalla kaupunginhallitus päätti 
hyväksyä asemakaavan muutosluonnoksesta annettuihin mielipiteisiin ja 
lausuntoihin annetut vastineet. 
 
Asemakaavan muutosehdotus oli nähtävillä MRA 27 §:n mukaisesti 21.1.–
22.2.2021, jolloin siitä jätettiin 5 lausuntoa ja 3 muistutusta (oheismateriaalina 
luottamushenkilöiden extranetissä). 
 
Annetuissa lausunnoissa esitettiin mm. melumääräysten ja meluun liittyvän 
vaikutusten arvioinnin sekä olemassa olevien rakennusten 
rakennushistoriatietojen täydentämistä, huoneistojakaumaa koskevan 
määräyksen päivittämistä sekä uudisrakentamisen edellyttämien johtosiirtojen ja 
niiden suunnittelun ja toteuttamisen huomioimista. Jätetyissä muistutuksissa 
otettiin kantaa mm. rakentamisen tehokkuuteen, rakentamisen vaatimien 
räjäytystöiden turvallisuuteen, hulevesien hallintaan sekä esitettiin alueen läpi 
kulkevan polkuyhteyden merkitsemistä kaavaan. Lausuntojen ja muistutusten 
lyhennelmät vastineineen on liitteenä 1. 
 
Saapuneen palautteen perusteella kaavamääräyksiä on päivitetty 
melumääräysten ja parvekkeiden toteuttamisen osalta siten, että parvekkeita ei 
saa sijoittaa julkisivuille, joilla ylittyy 65 dB päiväaikainen keskiäänitaso. Lisäksi 
asuntokohtaisten parvekkeiden toteuttamista edellyttävää määräystä on 



täydennetty seuraavasti: Mikäli asuntokohtaista parveketta tai terassia ei ole 
melualueella mahdollista toteuttaa, voidaan se korvata viherhuoneella. 
Viherhuoneiden ulkoasun on tällöin oltava julkisivussa yhtenäinen parvekkeiden 
ja terassien kanssa. Lu-alueen ja ajoneuvoliittymäkiellon rajausta on tarkistettu 
pysäköintilaitoksen liittymän lounaispuolella liittymän riittävän näkemäalueen 
varmistamiseksi. Kaavamääräyksiin on tehty teknisiä tarkistuksia. Kaavaselostusta 
on täydennetty. 
 
Asemakaavan muutos 
 
Maankäyttöyksikössä on valmisteltu asemakaavan muutos, jonka kartta 
määräyksineen on liitteenä 2 ja selostus liitteineen liitteenä 3. 
 
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 
Asuinkerrostalojen korttelialueen (AK) aluerajaus säilyy ennallaan. 
Korttelialueelle osoitetaan rakennusalat neljästä viiteen (IV–V) kerroksisille 
rakennuksille. Molemmille rakennusaloille osoitetaan rakennusoikeutta 4 500 k-
m² sekä lisäksi 580 k-m² asukkaiden yhteis- ja varastotiloihin (4 500 + yht 580). 
Osalla Asematien puoleisilla rakennusalojen sivuilla asuinrakennusten ulkoseinien 
sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan 
on oltava vähintään 31 dB (A). 
 
Korttelialueelle osoitetaan maanalainen tila (ma/p) pysäköintiä varten. Ajo maan-
/kannen alaiseen pysäköintitilaan osoitetaan Bredantieltä. Lisäksi osoitetaan 
pysäköintipaikka suunnittelualueen länsiosaan (p). Bredantielle sekä Asematielle 
osoitetaan liittymäkiellot lukuun ottamatta ajoyhteyttä pysäköintipaikalle ja 
maan-/kannenalaiseen pysäköintitilaan. Bredantiehen rajautuva kallioinen alue 
osoitetaan luonnontilaisena hoidattavaksi alueen osaksi (lu). 
 
Autopaikkoja on rakennettava vähintään 1 ap/100 k-m². Autopaikat tulee sijoittaa 
pysäköintilaitokseen. Lisäksi vieraspysäköintipaikkoja on rakennettava vähintään 
1 ap/1 000 k-m². Vieraspysäköintipaikkoja saa sijoittaa maantasossa vain 
pysäköintiin osoitetulle alueelle (p). Polkupyöräpaikkoja on rakennettava 
vähintään 1 pp/30 k-m² tai vähintään 2 pp/asunto. 

 
Yleiset määräykset 
Asemakaavassa on annettu seuraava asuntojakaumaa koskeva määräys: 
Asuntojakauman tulee olla monipuolinen. Tontille toteutettavien asuntojen 
huoneistoalasta (h-m²) yhden asuinhuoneen asuntojen yhteenlaskettu 
huoneistoala saa olla enintään 25 % sekä kolmen asuinhuoneen ja sitä 
suurempien perheasuntojen yhteenlasketun huoneistoalan on oltava vähintään 
50 %. Yhden asuinhuoneen asuntojen keskimääräisen huoneistoalan (h-m²) on 
oltava vähintään 27,5 m². 
 
Lisäksi asemakaavassa on annettu määräyksiä mm. julkisivujen materiaaleihin ja 
toteutukseen, rakentamistapaan, pihojen ja pelastusteiden toteuttamiseen, 
meluun, ilmanlaatuun ja hulevesien käsittelyyn liittyen. 
 
Kiinteistöjaotus 
Asemakaavan muutokseen ei sisälly tonttijakoa, mutta kaavamääräyksellä 
edellytetään, että suunnittelualueelle on laadittava erillinen tonttijako. 
 
Mitoitus 
Kaava-alueen kokonaispinta-ala on 10 295 m² ja sille on osoitettu 
asuinrakennusoikeutta yhteensä 9 000 k-m². Lisäksi asukkaiden yhteis- ja 



varastotiloille on osoitettu rakennusoikeutta yhteensä 1 160 k-m². Tehokkuusluku 
on e=0.99.  
 
Nykytilanteeseen verrattuna asuinrakennusoikeuden määrä kasvaa 3 819 k-m². 
Nykyinen kaava sallii lisäksi maanpäällisen kellarikerroksen rakentamisen, jolloin 
pääosin alimpaan kerrokseen sallitut yhteis- ja varastotilat eivät varsinaisesti lisää 
rakennusoikeutta nykytilanteeseen verrattuna. 
 
Maankäyttösopimus 
Ennen kaavamuutoksen hyväksymistä tullaan tekemään maankäyttösopimus 
tontinomistajan kanssa. 
 
 

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Yhdyskuntavaliokunta ehdottaa, että KH hyväksyy asemakaavan 
muutosehdotuksesta annettuihin lausuntoihin ja muistutuksiin laaditut vastineet 
ja että KH ehdottaa edelleen KV:lle 4. kaupunginosan korttelin 49 tontteja 22 ja 
23 (Asematie 10–14) koskevan asemakaavan muutoksen hyväksymistä. 
 
----------   
Jäsen von Essen ehdotti pj Sederholmin kannattamana, että asemakaavan 
muutosehdotus palautetaan lisätarkasteluja varten. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu ehdotus asian palauttamisesta, 
joten asian käsittely on keskeytettävä ja pyydettyjen puheenvuorojen tulee koskea 
ainoastaan palautusta. Koska palautusehdotuksesta  ei oltu yhtä mieltä, 
pujeenjohtaja totesi asiasta äänestettävän siten, että ne jotka kannattavat että 
asian käsittelyä jatketaan äänestävät ”jaa” ja asian palauttamisen puolesta 
äänestävät ”ei”.  Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen 7 – 2 (von Essen, 
Sederholm), jolloin asian käsittely voi jatkua. 
 
Jäsen Lindqvist esitti, jäsenten Jääskeläinen ja Lamberg-Allardt sekä pj 
Sederholmin kannattamana, että tontille toteutettavien asuntojen 
huoneistoalasta (h-m2) tulee kolmen asuinhuoneen ja sitä suurempien 
perheasuntojen yhteenlasketun huoneistoalan olla  vähintään 60 % nyt ehdotetun 
50 %:n sijaan. Koska asia ei saanut valiokunnan yksimielistä kannatusta 
puheenjohtaja totesi asiassa äänestettävän siten että ne jotka kannattavat 
alkuperäisen esityksen mukaista 50 %:a äänestävät ”jaa” ja jäsen Lindqvistin 
esittämää 60 %:a kannattavat äänestävät ”ei”.  Puheenjohtaja totesi äänestyksen 
tuloksen 3  (Wahlstedt, Eväsoja, Korpela) – 6 jolloin todettiin jäsen Lindqvistin 
esitys 60 %:sta voittaneeksi. 
 

Päätös: 
Yhdyskuntavaliokunta ehdottaa, että KH hyväksyy asemakaavan 
muutosehdotuksesta annettuihin lausuntoihin ja muistutuksiin laaditut vastineet 
ja että KH ehdottaa edelleen KV:lle 4. kaupunginosan korttelin 49 tontteja 22 ja 
23 (Asematie 10–14) koskevan asemakaavan muutoksen hyväksymistä.  
 
Lisäksi yhdyskuntavaliokunta ehdottaa KH:lle, että se esittäsi edelleen KV:lle että 
että tontille toteutettavien asuntojen huoneistoalasta (h-m2) tulee kolmen 
asuinhuoneen ja sitä suurempien perheasuntojen yhteenlasketun huoneistoalan 
olla  vähintään 60 %. 

 
Liitteet: 



LIITE 1 Lausuntojen ja muistutusten lyhennelmät vastineineen (Ak 230, Asematie 
10-14) 
LIITE 2 Kaavakartta määräyksineen (Ak 230, Asematie 10-14) 
LIITE 3 Selostus liitteineen (Ak 230, Asematie 10-14) 

 
Oheismateriaali: 

OHEISMATERIAALI Ote asemakaavojen yhdistelmäkartasta määräyksineen 
(Asematie 10-14) 
OHEISMATERIAALI Saapuneet lausunnot ja muistutukset (Ak 230, Asematie 10 
-14) (Extranet) 


